

Årsredovisning

för

Mohlin & Wallstén AB

559332-9641

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Wallstén, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Mohlin & Wallstén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bygger och renoverar bostadshus och byggnader.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)
Nettoomsättning	2 196	5 650
Resultat efter finansiella poster	234	462
Soliditet (%)	68,5	39,4

Omsättningen har minskat i år dels p.g.a. att fg räkenskapsår var förlängt men även för att de hade mycket stora projekt fg år som de inte haft i år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	247 022	272 022
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		247 022	-247 022	0
Årets resultat			139 465	139 465
Belopp vid årets utgång	25 000	247 022	139 465	411 487

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 022
årets vinst	139 465
	386 487
disponeras så att i ny räkning överföres	386 487
	386 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2021-09-01
-2022-12-31
(16 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 196 342

5 650 402

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 196 342

5 650 402

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 842 155

-5 045 974

Övriga externa kostnader

-85 401

-112 300

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-34 835

-29 972

Summa rörelsekostnader

-1 962 391

-5 188 246

Rörelseresultat

233 951

462 156

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

52

88

Räntekostnader och liknande resultatposter

-215

-2

Summa finansiella poster

-163

86

Resultat efter finansiella poster

233 788

462 242

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-60 000

-108 000

Förändring av överavskrivningar

3 484

-39 698

Summa bokslutsdispositioner

-56 516

-147 698

Resultat före skatt

177 272

314 544

Skatter

Skatt på årets resultat

-37 807

-67 522

Årets resultat

139 465

247 022

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	109 367	144 202
Summa materiella anläggningstillgångar		109 367	144 202
Summa anläggningstillgångar		109 367	144 202
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		401 608	360 500
Summa varulager		401 608	360 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 725	284 483
Övriga fordringar		49	1 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 695	9 676
Summa kortfristiga fordringar		197 469	295 392
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		128 972	188 188
Summa kassa och bank		128 972	188 188
Summa omsättningstillgångar		728 049	844 080
SUMMA TILLGÅNGAR		837 416	988 282

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

247 022

0

Årets resultat

139 465

247 022

Summa fritt eget kapital

386 487

247 022

Summa eget kapital

411 487

272 022

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

168 000

108 000

Ackumulerade överavskrivningar

36 214

39 698

Summa obeskattade reserver

204 214

147 698

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

51 465

282 941

Skatteskulder

60 270

67 522

Övriga skulder

89 980

163 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

54 650

Summa kortfristiga skulder

221 715

568 562

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

837 416

988 282

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 174	0
Inköp	0	174 174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 174	174 174
Ingående avskrivningar	-29 972	0
Årets avskrivningar	-34 835	-29 972
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 807	-29 972
Utgående redovisat värde	109 367	144 202

Tibro 2024-04-17

Mårten Mohlin
Mårten Mohlin
Ordförande

Anton Wallstén
Anton Wallstén
Verkställande direktör